
ZARZĄDZENIE NR 36/2024 
WÓJTA GMINY TUCZĘPY 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2024. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2023 r. Dz. U. poz. 40 ze zm), art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity z 2023 r. Dz.U. poz.1270 ze zm)  oraz § 12 uchwały Nr LXXXIII/511/2023 Rady Gminy Tuczępy 
z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczępy na 2024 rok zarządza się co 
następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2024 r. o łączną kwotę 4 760,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2024 r. o łączną kwotę 4 760,00 zł. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w budżecie Gminy na rok 2024. 

4. Szczegółową klasyfikację zmian w zakresie działów, rozdziałów i paragrafów stanowi załącznik Nr 1 -
plan dochodów  oraz załącznik Nr 2 – plan wydatków do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

W załączniku Nr 6 do uchwały Nr LXXXIII/511/2023 Rady Gminy Tuczępy z dnia  29 grudnia 2023r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczępy na rok 2024 r. wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do  
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Wójt Gminy Tuczępy 
 
 

mgr Jacek Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2303B29E-B98E-44F0-8B58-AA353F015F98. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36/2024 

Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdzia
ł 

Paragraf Treść Kwota 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 4 760,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 4 760,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 760,00 

    4 760,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2303B29E-B98E-44F0-8B58-AA353F015F98. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36/2024 

Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

4 760,00 

 
75109 

 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

4 760,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 760,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 
 80104  Przedszkola 0,00 

 
 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

-7 475,12 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 475,12 
Razem: 4 760,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2303B29E-B98E-44F0-8B58-AA353F015F98. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 36/2024 

Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

76 472,00 4 760,00 81 232,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

62 171,00 4 760,00 66 931,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

62 171,00 4 760,00 66 931,00 

Razem: 2 555 085,00 4 760,00 2 559 845,00 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

76 472,00 4 760,00 81 232,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

62 171,00 4 760,00 66 931,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 600,00 4 760,00 40 360,00 

Razem: 2 555 085,00 4 760,00 2 559 845,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2303B29E-B98E-44F0-8B58-AA353F015F98. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 36/2024 WÓJTA GMINY TUCZĘPY z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.


